
 

 

UCHWAŁA NR XV/196/25 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Nowogard na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) – Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiekszyć dochody budżetu gminy Nowogard na rok 2025 o kwotę 355 826,00 zł  z tego: 

1) rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostki samorządu terytorialnego - środki na uzupełnienie dochodów 

gmin 355 826 zł (dział 758, rozdział 75835, § 2750) 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy Nowogard na rok 2025 o kwotę 355 826,00 zł przeznaczając, z tego 

na: 

1) szkoły podstawowe - wynagrodzenia osobowe nauczycieli 355 826 zł (dział 801, rozdział 80101, § 4790) 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Agnieszka Biegańska-Sawicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 1908


		2025-04-09T12:32:05+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




